
Zarządzenie Nr 100 /16
Wójta Gminy Reńska Wieś
z dnia 10 listopada2016r

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art.238 ust.1 i 2 ustawy z dniaL7 sierpnta}}}9 t o
finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U . z 2013 r.poz.88 5; z poź. Zm.),

postanawiam:

$1

Przyjąc projekt uchwały budzetowej na rck2017 wraz zuzasadnienięm i
matęriałami informacyjnymi, o których mowa w $ 3 UchwĄ Nr X/58/11 Rady
Gminy Reńskiej Wsi z dnia27 lipca 20II r' W sprawie trybu prac nad projektem

uchwały budzetowej.

$2

Proj ekt uchwały budzetowej na 20 I7 rok wraz uzasadnieniem, przedkładam

Radzie Gminy Renskiej Wsi oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu.

$3

Zarządzenie wchodziw Życte z dniem podpisania.

rhgt


